

## Ellos udfordrer modelbranchen med en casting rettet mod alle kvinder, kroppe, aldre og udseender

*I 2020 lancerede Ellos en åben modelcasting som reaktion på, at modelbranchen ofte er ekskluderende. Der er åbent for ansøgninger hele året rundt, men nu er det endelig blevet tid til castingdage. "Vi vil gerne vise et billede af kvinder, der afspejler virkeligheden. Modelbranchen er ofte bange for knopper, strækmærker og rynker – det er lige præcis det, vi ønsker at gøre op med," siger Anna Westlund, Creative Director hos Ellos.*



Faces of Ellos er navnet på den åbne modelcasting, som blev lanceret i efteråret 2020. Castingen sker i samarbejde med bureauet Modellink og er en del af Ellos' initiativ Made by Women. I en branche domineret af skønhedsidealiser, er Ellos en af de modevirksomheder, der aktivt tager stilling og viser et bredere billede af, hvad kvindelighed er. Med castingen søger de alle typer kroppe, aldre og udseender, og de henvender sig især til kvinder, der måske ikke identificerer sig med en typisk model.

"Forestillingen om, at en bestemt kvindekrop – ofte hvid, slank, glat og meget retoucheret – klarer sig bedre i kampagner, er en gammel idé, der ikke gør andet end at fastholde forskellige skæve magtstrukturer. Hos Ellos hverken tror vi på den idé eller vil bakke op om den. Derfor har vi organiseret Faces of Ellos sammen med Modellink," siger Anna Westlund, Creative Director hos Ellos.

Der er åbent for ansøgninger hele året rundt, men nu er det tid til to opsamlende castingdage for de ansøgere, der går videre i processen. Alle over 18 år kan sende en ansøgning via en formular på Ellos hjemmeside. Nogle af de personer, der får en kontrakt efter castingdagene, vil et par stykker få mulighed for at deltage i en af Ellos store forårskampagner.

Vil du ansøge til Faces of Ellos? Send billeder og oplysninger om dig selv via formularen på Ellos hjemmeside!

**Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til:**

[PR@ellos.se](mailto:PR@ellos.se)

**Kampagnebilleder:** <https://we.tl/t-pwqyzCKPIN>

Ellos er en førende e-handelsaktør inden for mode, bolig og skønhed i Norden. Brandet Ellos er populært, og vi har ca. 1,6 mio. aktive kunder. I tæt samarbejde med vores kunder stræber vi konstant efter at udvikle og tilbyde attraktive produkter. På [ellos.dk](https://ellos.dk) finder du over 400 brands til den moderne kvinde og hendes familie. Hos os er kunden altid i centrum. [ellos.dk](https://ellos.dk) er den største e-handelsplads under Ellos Group. Hvis du vil vide mere om Ellos Group, kan du besøge [www.ellogroup.com](https://www.ellogroup.com). Der kan du blandt andet læse mere om vores historie, vores arbejde med bæredygtighed og vores vision. Du kan også søge evt. ledige stillinger. Hovedkontoret ligger i Borås, hvor virksomheden blev grundlagt i 1947.